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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperatur i område med
frugt og grønt, da der i dette område også opbevares fødevarer
med kølekrav (bl.a. kartoffelsalat)
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulve i nonfood området og i
område med opbevaring af frugt & grønt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens sikring mod indtrængen af
skadedyr.
Kontrolleret at nødudgangsdør ved non-food er sikret mod
indtrængen af skadedyr. Ved overgang mellem gulv og væg i
nærheden af nødudgang, er et hul på ca 4x4 cm, hvor vind
kommer ind. Virkosmheden vidste ikke om der var adgang til
hulrum i væg eller lignende. Virksomheden oplyser at hul
lukkes til.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på kogte bagekartofler.
Følgende er konstateret: Virksomheden sælger vakumerede
kogte bagekartofler 5 stk i en pose. Varen er ikke mærket med
opbevaringskrav og næringsdeklaration.
Virksomheden sikrer at varer fremover vil bære korrekt
mærkning, enten på plastposer eller yder papkasse. Det
forventes at poserne ikke er beregnet til enkeltvis salg, men
kun salg i hele kasser. Virksomheden fjernede kartoflerne
under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Øko
hakkede tomater), herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Øko hakkede tomater),
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herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Virksomheden har fremvist gyldigt
certifikat i Traces NT. Kontrolleret at økologiske fødevarer på udgående faktura er markeret med
produktionsmetode (økologisk). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning af to varer, samt markedsføring i butiksloakle og på hyldeforkanter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af følgende
fødevarekontaktmateriale: reklameglas fra vodkavirksomhed, plastlåg til kopper 90 cm hvid.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastlåg til kopper 90 cm hvid,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger
om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget var virksomheden igang med at pakke gavekurve. Kurvene
indeholdt reklame-glas med guldkant fra en vodkavirksomhed.
Der kunne på kontrollen ikke fremvises overensstemmelseserklæring for, at varen overholder relevante regler
for fødevarekontaktmaterialer.
Virksomheden har endnu ikke leveret/solgt glassene. Kontrolleret at alle modtagede glas er på lager.
Virksomhedenoplyser at de indhenter overensstemmelseserklæring fra leverandøren, inden varen leveres/sælge
videre.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om hvornår reklamevarer må leveres/sælges videre til virksomhedens kunder.
Kopi af faktura på køb af vodka medtaget. Samme virksomhed som har leveret reklame glas.
Fotodokumentation udtaget på kontrollen.


